
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2021/TZ

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

894 329,52

0,00

97 444,48

226 067,10

Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TM Stav, spol. s r.o.

Celkem

3 638 900,42

Jasenice 729

Vsetín

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín-Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

244 800,00

4 258 712,00

5 153 041,52

4 258 712,00

51 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 51



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 257 300,00 54 033,00 311 333,00 6

1 0,00 257 300,00 54 033,00 311 333,00 6

0,00

SO 001 0,00 735 877,06 154 534,18 890 411,24 17

1 0,00 735 877,06 154 534,18 890 411,24 17

SO 101 0,00 657 683,91 138 113,62 795 797,53 15

1 0,00 657 683,91 138 113,62 795 797,53 15

SO 102 0,00 1 731 968,59 363 713,40 2 095 681,99 41

1 0,00 1 731 968,59 363 713,40 2 095 681,99 41

SO 103 0,00 474 241,79 99 590,78 573 832,57 11

1 0,00 474 241,79 99 590,78 573 832,57 11

SO 201 0,00 211 521,04 44 419,42 255 940,46 5

1 0,00 164 637,73 34 573,92 199 211,65 4

2 0,00 46 883,31 9 845,50 56 728,81 1

SO 401 0,00 190 119,61 39 925,12 230 044,73 4

1 0,00 190 119,61 39 925,12 230 044,73 4

0,00 4 258 712,00 894 329,52 5 153 041,52 100

Popis stavby: 2021/TZ - Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Stavební rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY 
KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

TOČNA

Stavební rozpočet

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
        Preambule

CHODNÍK

Stavební rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU VS-
12-Jcm

Stavební rozpočet

Pomocné konstrukce

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 
posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č.169/2016 Sb.
        Vymezení některých pojmů
Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 51



        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek 
nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.
        Závaznost a změna soupisu
        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.
        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.
        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Individuální položky

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.
        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

www.stavebnionline.cz/soupis

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.
3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU
        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 51



        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.
        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

Dod.+ Mtž - dodávka a montáž
M - montáž
DOD - dodávka
DEM - demontáž

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Zkratky:

M+D - montáž a dodávka
D+M - dodávka a montáž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 51



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 151 629,40 4

12 HSV 85 915,06 2

13 HSV 49 931,74 1

15 HSV 8 894,40 0

16 HSV 137 653,67 3

17 HSV 21 239,46 0

18 HSV 59 353,03 1

21 HSV 11 155,30 0

28 HSV 12 041,76 0

31 HSV 40 590,78 1

34 HSV 28 721,60 1

38 HSV 13 338,80 0

42 HSV 27 826,76 1

45 HSV 14 243,48 0

46 HSV 311 926,02 7

56 HSV 416 932,08 10

57 HSV 819 589,50 19

59 HSV 203 767,96 5

87 HSV 11 841,79 0

Přípravné a přidružené práce

Povrchové úpravy terénu

Úprava podloží a základ.spáry

Zpevňování hornin a konstrukcí

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Roubení

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Potrubí z trub z plastických hmot

Kompletní konstrukce

Vodorovné nosné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Zpevněné plochy

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 51



89 HSV 46 896,58 1

91 HSV 347 669,29 8

93 HSV 12 160,80 0

94 HSV 4 716,60 0

95 HSV 10 008,00 0

96 HSV 237 997,54 6

98 HSV 17 411,55 0

99 HSV 102 239,03 2

711 PSV 7 471,41 0

762 PSV 798,00 0

767 PSV 61 555,58 1

783 PSV 27 619,49 1

M21 MON 74 674,00 2

M21Z MON 13 932,00 0

M22 MON 2 800,00 0

M23 MON 85 510,00 2

M46 MON 49 151,10 1

999 PSU 317 950,29 7

D96 PSU 115 258,15 3

VN VN 51 500,00 1

ON ON 244 800,00 6

Cena celkem 4 258 712,00 100

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Demolice

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Elektromontáže

Elektromontáže - zemnění

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 51



S: 2021/TZ

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 51 500,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 4 800,00 4 800,00 RTS 21/ I

1 1,00000

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 21/ I

1 1,00000

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 3 600,00 3 600,00 RTS 21/ I

1 1,00000

4 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 21/ I

1 1,00000

5 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ I

1 1,00000

6 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 600,00 5 600,00 RTS 21/ I

1 1,00000

7 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00 RTS 21/ I

1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 205 800,00
8 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 6 600,00 6 600,00 RTS 21/ I

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 8 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provedení průzkumných kopaných sond za účelem zjištění průběhu IS. Celkem 5ks sond. : 1 1,00000

9 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 21/ I

1 1,00000

10 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 21/ I

1 1,00000

11 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 5 600,00 5 600,00 RTS 21/ I

1 1,00000

12 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 RTS 21/ I

Nacenění dle výkresu c.5 ZOV : 1 1,00000

13 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 8 700,00 8 700,00 RTS 21/ I

poplatky za zábor a užívání silnice III/05737 a místní komunikace Zbrojovácká : 1 1,00000

uzavření smlouvy po dobu výstavby s ŘSZK na zábor silnice III. třídy : 
14 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 51 800,00 51 800,00 RTS 21/ I

Včetně mobilního oplocení - celková délka obvodu staveniště je 250 m. : 1 1,00000

15 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 RTS 21/ I

1 1,00000

16 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 21/ I

vypracování dílenské dokumentace ocelových konstrukcí

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení změny návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Položka zahrnuje i rozmístění 
DZ na komunikaci.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

dynamická zkouška 2x na zemní pláni a 2x na konstrukční vrstvě

Stránka 9 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

1 1,00000

17 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 600,00 5 600,00 RTS 21/ I

1 1,00000

18 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 9 600,00 9 600,00 RTS 21/ I

Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k 
užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 : 1

1,00000

19 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 6 400,00 6 400,00 RTS 21/ I

Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 
Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1

1,00000

20 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 24 600,00 24 600,00 RTS 21/ I

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do 
katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální 
Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK). : 1

1,00000

21 005281010R Propagace Soubor 1,00000 9 200,00 9 200,00 RTS 21/ I

1 1,00000

22 0052110311RT Stálé dopravní značení Soubor 1,00000 12 600,00 12 600,00 Vlastní
Náklady spokené se zajištěním stanovení místní a přechodné úpravy  provozu na pozemních 
komunikacích a umístění  zařízení pro provozní informace. : 1

1,00000

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a v požadovaném počtu. Rozsah a obsah 
dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy č. 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění novel.

Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací - kompletace 
všech zkoušek a revizí.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady spojené v výrobou a osazením informačního billboardu o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. 1ks

Náklady spojené s informací o  omezení provozu na silnici III/třídy či uzavření  místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů, zákazu vstupu, 
zahrazení a pod. formou zábran a informačních tabulí umístěných v místě stavby:   2ks

Stránka 10 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

23 00521104R Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní

1 1,00000

24 0052120010R Uvedení  všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

1 1,00000

25 0052410293 Fotodokumentace realizace stavby soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
1 1,00000

Celkem 257 300,00

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a 
stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s 
označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před 
realizací a po realizaci

Stránka 11 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 001

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 145 111,60
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 260,00000 58,30 15 158,00 800-1 RTS 21/ I

vyčištění ploch od náletových dřevin - u nátoku mostu : 10*3*2 60,00000

vedle buňky : 200 200,00000

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro 
jakoukoliv plochu

m2 260,00000 11,70 3 042,00 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 260,00000 260,00000

3 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním
 o průměru přes 300 do 500 mm

kus 11,00000 654,30 7 197,30 800-1 RTS 21/ I

K01-09 : 9+2 11,00000

4 112211112R00 Spálení pařezů na hromadách průměr přes 300 do 500 mm kus 11,00000 423,90 4 662,90 823-2 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,00000 11,00000

5 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 33,00000 54,70 1 805,10 822-1 RTS 21/ I

plocha stáv. dlažby na mostu (viz výkres C.5) : 33 33,00000

6 113107506R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 60 mm

m2 33,00000 123,80 4 085,40 822-1 RTS 21/ I

33 33,00000

7 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 387,00000 40,70 15 750,90 822-1 RTS 21/ I

výměra zp. plochy za buňkou (viz výkres C.5) : 75 75,00000

odstranění podkladu výměry B,D,E,F (viz výkres C.6) : 101+76+50+36 263,00000

před vstupem do bunkru : 37 37,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební rozpočet

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 12 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 001

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební rozpočet

překop MK pro přípojku UV : 8*1,5 12,00000

8 113151314R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm

m2 616,00000 92,00 56 672,00 822-1 RTS 21/ I

plocha komunikace (viz výkres C.5) : 616 616,00000

9 113151319R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm

m2 259,00000 118,00 30 562,00 822-1 RTS 21/ I

plocha zp. plochy (viz výkres C.5) : 259 259,00000

10 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 80,00000 77,20 6 176,00 822-1 RTS 21/ I

(viz výkres C.5) : 34+21+25 80,00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 3 396,36
11 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 49,80000 68,20 3 396,36 800-1 RTS 21/ I

plocha sejm. ornice (viz výkres C.5) : (287+108+103)*0,10 49,80000

Díl: 16 Přemístění výkopku 16 287,64
12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 49,80000 236,30 11 767,74 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 49,80000 49,80000

13 162301422R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 11,00000 410,90 4 519,90 800-1 RTS 21/ I

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,
Odvoz na TS Vsetín - bez skládkovného

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,
Odvoz na TS Vsetín - bez skládkovného

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 13 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 001

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,00000 11,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 10 924,40
14 183101214R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 kus 12,00000 162,90 1 954,80 823-1 RTS 21/ I

náhradní výsadba : 6+6 12,00000

15 184102112R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 12,00000 108,80 1 305,60 823-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 12,00000 12,00000

16 184202111R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m kus 12,00000 257,00 3 084,00 823-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 12,00000 12,00000

17 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 3,00000 659,30 1 977,90 823-1 RTS 21/ I

12/2/2 3,00000

18 026560999 Trnka obecná - Prunus spinosa - Kontejner o objemu 5 litrů - velikost 60-80 cm, dodávka kus 6,00000 213,80 1 282,80 Vlastní
6 6,00000

19 02660223R dřevina jehličnatá Borovice kleč;  Pinus mugo; v = 26 až 35 cm; sazenice, krytokořenná sadba 
pěstovaná technologií „na vzduchovém polštáři“ v sadbovačích 100–300 cm3

kus 6,00000 40,30 241,80 SPCM RTS 21/ I

6 6,00000

20 05217220R tyč jehličnatá; 80 až 90 mm; jakost 4; tř. 2 kus 12,00000 44,10 529,20 SPCM RTS 21/ I

12 12,00000

21 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 3,00000 40,90 122,70 SPCM RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,00000 3,00000

22 10371510R substrát zahradnický; balení PE po 75 litech kus 4,00000 106,40 425,60 SPCM RTS 21/ I

4 4,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 082,80
23 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 42,00000 73,40 3 082,80 822-1 RTS 21/ I

 s naložením, složením a dopravou,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

Stránka 14 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 001

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební rozpočet

napojení na stávající komunikaci, před výstavbou : 35+7 42,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 232 487,14
24 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 2,48000 2 656,00 6 586,88 801-3 RTS 21/ I

stáv. šachta poblíž buňky : 2,0*0,8*0,2*4 1,28000

schody k buňkám : 1,5*0,8*0,5*2 1,20000

25 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 49,77000 3 946,00 196 392,42 801-3 RTS 21/ I

vybourání základu buňky, pravděpodobně mostní nosníky v. 0,50 m (viz výkres C.5) : 
11,85*8,4*0,5

49,77000

26 963051111R00 Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z železobetonu m3 3,28000 7 448,00 24 429,44 821-1 RTS 21/ I

vybourání ŽB říms mostu, viz výkres C.5 : 2,04+1,24 3,28000

27 966075141R00 Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku m 12,00000 423,20 5 078,40 821-1 RTS 21/ I

zábradlí z mostních říms (viz výkres C.5) : 6+6 12,00000

Díl: 98 Demolice 17 411,55
28 981011112R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním ostatních oboustranně obitých, případně 

omítnutých,  
m3 45,32500 225,60 10 225,32 800-6 RTS 21/ I

rozebrání stavebních buňek : 7,00*1,85*3,5 45,32500

29 981134213R00 Demolice ocelových hal a přístřešků hmotnost ocelové konstrukce od 20 do 25 kg/1m3 
obestavěného prostoru

m3 45,32500 157,60 7 143,22 800-6 RTS 21/ I

demolice konstrukce buňky : 7,00*1,85*3,5 45,32500

30 998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m t 0,04533 948,80 43,01 800-6 RTS 21/ I

Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,02448 0,02448

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

včetně spotřeby vody

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

na mostech kamenných nebo betonových,

Demolice hal ocelových průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby, výšky do 15 m.

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Stránka 15 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 001

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební rozpočet

Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,02085 0,02085

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 39,31
31 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 0,83451 47,10 39,31 822-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,16,19,20,22,26,27,28,29, : 

Součet: : 0,83451 0,83451

Díl: 762 Konstrukce tesařské 798,00
32 762963830R00 Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky, z drátěné sítě m 12,00000 66,50 798,00 800-762 RTS 21/ I

odstranění stáv. oplocení z pletiva (viz výkres C.5) : 12 12,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 980,93
33 767999801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 75,71360 51,70 3 914,39 800-767 RTS 21/ I

přesun reklamního banneru v místě přístřešku : 50 50,00000

Stávající zábradlí - výměna dvou polí : 2*1,00*10,6 21,20000

4*0,07*8,02 2,24560

4*2*0,05*5,67 2,26800

34 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 39,14390 1,70 66,54 800-767 RTS 21/ I

Díl: M23 Montáže potrubí 1 250,00
35 230220023R00 Montáž čichačky na plynovod, DN 300 kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 RTS 21/ I

položka pro posun čichačky mimo trasu chodníku - demontáž a zpětná montáž : 1 1,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky 188 956,37
36 199000001R00 Poplatky za skládku ornice,  m3 49,80000 250,00 12 450,00 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 49,80000 49,80000

37 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 1,55313 -1 800,00 -2 795,63 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,21600 0,21600

50 m vodorovně

vodorovně do 200 m

se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

Stránka 16 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 001

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební rozpočet

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 1,13313 1,13313

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,20400 0,20400

38 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 158,43400 550,00 87 138,70 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,55400 4,55400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 21,60000 21,60000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 4,96000 4,96000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 119,44800 119,44800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 7,87200 7,87200

39 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 85,14000 750,00 63 855,00 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 85,14000 85,14000

40 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 10,06215 2 000,00 20 124,30 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 10,06215 10,06215

41 979990112KAMT00Poplatek za skládku suti-kamenivo t 33,00000 248,00 8 184,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 33,00000 33,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 112 150,96
42 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 817,19267 15,00 27 257,89 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,55400 4,55400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 4,35600 4,35600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 85,14000 85,14000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 21,60000 21,60000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 4,96000 4,96000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 119,44800 119,44800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 7,87200 7,87200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,21600 0,21600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 10,06215 10,06215

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 1,13313 1,13313

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,20400 0,20400

Stránka 17 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 001

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební rozpočet

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,07571 0,07571

Začátek provozního součtu
  Mezisoučet
Konec provozního součtu
259,59528*6 1 557,57168

43 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 124,74000 15,00 1 871,10 801-3 RTS 21/ I

Odvoz na TS Vsetín : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 67,76000 67,76000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 56,98000 56,98000

44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 384,36099 216,00 83 021,97 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,6,7,8,9,10,24,25,26,27,28,29,32,33, : 

Součet: : 384,36099 384,36099

Celkem 735 877,06

937 Demolice

 m3

novostavba objektu

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 18 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 2 203,20
1 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 12,00000 183,60 2 203,20 822-1 RTS 21/ I

překop MK : 8*1,5 12,00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 983,70
2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 4,50000 180,50 812,25 800-1 RTS 21/ I

rozšíření komunikace v místě zastávky : 12*1,0*0,35 4,20000

výustní objekt UV : 1,0*1,5*0,2 0,30000

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 4,50000 38,10 171,45 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,50000 4,50000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 20 703,14
4 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 44,88000 428,00 19 208,64 800-1 RTS 21/ I

přípojky UV, viz výkres D.2 : (14+1+10+9)*1,2*1,1 44,88000

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 44,88000 33,30 1 494,50 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 44,88000 44,88000

Díl: 15 Roubení 8 894,40
6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 81,60000 85,00 6 936,00 800-1 RTS 21/ I

přípojky UV : (14+1+10+9)*1,2*2 81,60000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

Stránka 19 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 81,60000 24,00 1 958,40 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 81,60000 81,60000

Díl: 16 Přemístění výkopku 12 619,94
8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 22,44000 40,60 911,06 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,44000 22,44000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 26,94000 236,30 6 365,92 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 44,88000 44,88000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 22,44000*-1 -22,44000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,50000 4,50000

10 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 22,44000 238,10 5 342,96 800-1 RTS 21/ I

přípojky UV, viz výkres D.2 : (14+1+10+9)*0,6*1,1 22,44000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 21 239,46
11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 22,44000 135,00 3 029,40 800-1 RTS 21/ I

přípojky UV, viz výkres D.2 : (14+1+10+9)*0,6*1,1 22,44000

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 18,70000 973,80 18 210,06 800-1 RTS 21/ I

přípojky UV : (14+1+10+9)*1,1*0,5 18,70000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 467,50
13 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 37,40000 12,50 467,50 800-1 RTS 21/ I

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 20 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

přípojky UV : (14+1+10+9)*1,1 37,40000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 4 910,20
14 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 3,74000 1 205,00 4 506,70 827-1 RTS 21/ I

přípojky UV : (14+1+10+9)*1,1*0,1 3,74000

15 451311111R00 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka do 100 mm m2 1,50000 269,00 403,50 831-2 RTS 21/ I

zpevnění výustního objektu : 1,5*1,0 1,50000

Díl: 46 Zpevněné plochy 2 527,50
16 465511521R00 Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, 

vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm
m2 1,50000 1 685,00 2 527,50 831-2 RTS 21/ I

zpevnění výustního objektu : 1,5*1,0 1,50000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 37 447,60
17 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 12,00000 176,30 2 115,60 822-1 RTS 21/ I

rozšíření komunikace u zastávky km : 12*1,00 12,00000

18 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 119,20000 269,80 32 160,16 822-1 RTS 21/ I

dorovnání pod ložnou vrstvu, výměra dle výkresu D.6 : 119,2 119,20000

19 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 9,60000 330,40 3 171,84 822-1 RTS 21/ I

rozšíření u zastávky : 12*0,8 9,60000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 434 550,00
20 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 600,00000 33,50 20 100,00 822-1 RTS 21/ I

600 600,00000

21 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 600,00000 23,50 14 100,00 822-1 RTS 21/ I

v otevřeném výkopu,

vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

z asfaltu silničního

Stránka 21 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

600 600,00000

22 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 600,00000 290,00 174 000,00 822-1 RTS 21/ I

plocha SO 101, viz C.2 : 600 600,00000

23 577162124R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 600,00000 372,70 223 620,00 822-1 RTS 21/ I

výměra SO 101, viz C.2 : 600 600,00000

24 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 42,00000 65,00 2 730,00 822-1 RTS 21/ I

Položka je určená pro výlplň spáry u napojení nového a stávajícího asfaltu po výstavbě pro 
vyplnění prac spáry zálivkou : 35+7

42,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 11 841,79
25 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 34,00000 28,70 975,80 827-1 RTS 21/ I

přípojky UV : 14+1+10+9 34,00000

26 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 
mm

kus 4,00000 144,40 577,60 827-1 RTS 21/ I

2+2 4,00000

27 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 
1000,0 mm

kus 2,06000 337,30 694,84 SPCM RTS 21/ I

2*1,03 2,06000

28 28611261.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 
3000,0 mm

kus 6,18000 756,20 4 673,32 SPCM RTS 21/ I

(3+3)*1,03 6,18000

29 28611262.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 
5000,0 mm

kus 3,09000 1 171,40 3 619,63 SPCM RTS 21/ I

3*1,03 3,09000

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

Stránka 22 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

30 28651705.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; l = 410 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 
mm; DN2 150 mm

kus 2,00000 317,80 635,60 SPCM RTS 21/ I

napojení vpusti a žlabu : 2 2,00000

31 286971041R spojka/nátrubek PP; "in situ"; di = 160,0 mm kus 2,00000 332,50 665,00 SPCM RTS 21/ I

vyústění potrubí přes nábřežní zdi, včetně utěsnění : 2 2,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 46 896,58
32 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 200 mm

m 34,00000 28,40 965,60 827-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 34,00000 34,00000

33 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
zkouškách vodou
 do DN 200 mm

úsek 4,00000 3 149,30 12 597,20 827-1 RTS 21/ I

4 4,00000

34 895941111R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců
 typ UV - 50 normální

kus 4,00000 1 739,50 6 958,00 827-1 RTS 21/ I

Vpusti : 4 4,00000

35 899203111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100  do 150 kg kus 4,00000 912,00 3 648,00 827-1 RTS 21/ I

4 4,00000

36 899623131R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 8/10 m3 0,25000 2 522,30 630,58 827-1 RTS 21/ I

obetonování napojení u vyústění : 2*0,5*0,5*0,5 0,25000

37 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 4,00000 3 002,00 12 008,00 SPCM RTS 21/ I

4 4,00000

38 55340397R koš kalový; ocel; vysoký kus 4,00000 573,80 2 295,20 SPCM RTS 21/ I

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

včetně rámů a košů na bahno,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 23 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

39 592238510R dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň kus 4,00000 459,30 1 837,20 SPCM RTS 21/ I

40 59223858R skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 555 mm; d = 450 mm kus 4,00000 656,50 2 626,00 SPCM RTS 21/ I

41 5922386320R skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm kus 4,00000 573,80 2 295,20 SPCM RTS 21/ I

42 59223864R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm kus 4,00000 258,90 1 035,60 SPCM RTS 21/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 24 786,11
43 915711111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 38,00000 23,00 874,00 822-1 RTS 21/ I

středová dělící čára : 38 38,00000

44 915712111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm m 35,00000 45,20 1 582,00 822-1 RTS 21/ I

oddělení jízdního pruhu a točny V4 0,5/0,5 : 35 35,00000

45 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 28,75000 323,50 9 300,63 822-1 RTS 21/ I

V11 : (17+18,5+2,5+3,5+3,5)*0,125*2 11,25000

přechod : 3,0*7,0*0,5 10,50000

stopčára : 7,0 7,00000

46 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 73,00000 5,40 394,20 822-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 38,00000 38,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 35,00000 35,00000

47 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 28,75000 50,50 1 451,88 822-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 28,75000 28,75000

48 917931132RT2 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu 
C20/25, včetně dodávky přídlažby

m 16,00000 564,30 9 028,80 822-1 RTS 21/ I

oddělení komunikace a točny : 16 16,00000

49 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 42,00000 51,30 2 154,60 822-1 RTS 21/ I

po výstavbě pro vyplnění prac spáry zálivkou : 35+7 42,00000

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

včetně spotřeby vody

Stránka 24 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 531,20
50 970051200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 1,20000 3 776,00 4 531,20 801-3 RTS 21/ I

vyústění přípojek přes nábřežní zeď : 0,6*2 1,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 416,88
51 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 284,85953 47,10 13 416,88 822-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,4

5,48, : 

Součet: : 284,85953 284,85953

Díl: 999 Poplatky za skládky 8 828,04
52 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 26,94000 250,00 6 735,00 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 26,94000 26,94000

53 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 0,09420 1 200,00 113,04 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,09420 0,09420

54 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,64000 750,00 1 980,00 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 2,64000 2,64000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 836,67
55 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,73420 216,00 590,59 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,50, : 

Součet: : 2,73420 2,73420

56 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 16,40520 15,00 246,08 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,50, : 

Součet: : 16,40520 16,40520

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

vodorovně do 200 m

Stránka 25 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

Celkem 657 683,91

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 26 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 81 535,00
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 25,00000 421,00 10 525,00 800-1 RTS 21/ I

podél sděl. kabelů, viz výkres C.2 : (42+32+26)*0,5*0,5 25,00000

2 122301102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 127,24850 178,20 22 675,68 800-1 RTS 21/ I

odkop pro zához : (1+2,5)*0,5*2,7 4,72500

(2,5+3,5)*0,5*6,54 19,62000

(3,5+10,5)*0,5*3,33 23,31000

(10,5+13,4)*0,5*3,47 41,46650

(13,4+4,5)*0,5*4,26 38,12700

3 122301109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 127,24850 38,10 4 848,17 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 127,24850 127,24850

4 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 306,02500 104,00 31 826,60 800-1 RTS 21/ I

rozdíl povrchu dle analýzy : 
14,75+12,47+10,52+8,53+6,40+4,29+2,49+1,77+1,46+1,18+0,91+0,68+0,47+0,32+0,22+0,15

66,61000

odkop pro kufr, část A : 186*0,47 87,42000

část B v místě stáv. zp. plochy : 101*(0,32+0,15)*0,5 23,73500

část C prohloubení po ostranění bet. základu buňky : 101*0,2 20,20000

část D před vstupem : 36*(0,4+0,17)*0,5 10,26000

část E v místě stáv. plochy : 76*(0,25+0,1)*0,5 13,30000

část F : 50*(0+0,17)*0,5 4,25000

viz výkres C.6 : 
sanace podloží 50% plochy : 535*0,5*0,3 80,25000

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

Stránka 27 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

5 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 306,02500 38,10 11 659,55 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 306,02500 306,02500

Díl: 13 Hloubené vykopávky 29 228,60
6 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 6,93000 428,00 2 966,04 800-1 RTS 21/ I

pro drenáž, viz výkres D.2 : (27+11,5)*0,4*0,45 6,93000

7 132201192R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 6,93000 480,60 3 330,56 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,93000 6,93000

8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 20,00000 1 146,60 22 932,00 800-1 RTS 21/ I

výkop pro kabely (chráničky) : 100*0,5*0,4 20,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku 108 746,09
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 460,20350 236,30 108 746,09 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 127,24850 127,24850

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 306,02500 306,02500

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,93000 6,93000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 20,00000 20,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 10 031,25
10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 802,50000 12,50 10 031,25 800-1 RTS 21/ I

535 535,00000

v případě sanace : 535*0,5 267,50000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 28 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 11 155,30
11 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 38,50000 143,90 5 540,15 827-1 RTS 21/ I

pro drenáž : 27+11,5 38,50000

12 28611225.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm m 39,65500 141,60 5 615,15 SPCM RTS 21/ I

(27+11,5)*1,03 39,65500

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 9 461,38
13 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 96,25000 98,30 9 461,38 800-2 RTS 21/ I

opláštění drenážního žebra : (27+11,5)*2,5 96,25000

Díl: 46 Zpevněné plochy 309 398,52
14 462512162R00 Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, oživený, s výplní mezer zeminou 

a výsadbou vrbových řízků,  
m3 125,54000 2 238,00 280 958,52 831-2 RTS 21/ I

patka : 18*1,0*1,0 18,00000

zához : (0,6+1,45)*6,45 13,22250

(1,45+5,0)*3,35 21,60750

(5,0+5,7)*3,5 37,45000

(5,7+2,5)*4,3 35,26000

15 462512169R00 Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg,  , příplatek za urovnání líce 
záhozu

m2 144,00000 197,50 28 440,00 831-2 RTS 21/ I

líc záhozu, prům. dl. 8 m : 8*18 144,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 346 697,20
16 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 38,00000 39,60 1 504,80 822-1 RTS 21/ I

38 38,00000

17 564681111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm m2 267,50000 251,00 67 142,50 822-1 RTS 21/ I

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody

provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 29 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

535*0,5 267,50000

18 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 535,00000 176,30 94 320,50 822-1 RTS 21/ I

pod novou točnou : 535 535,00000

19 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 38,00000 183,30 6 965,40 822-1 RTS 21/ I

pod dlažbu u vchodu do bunkru : 38 38,00000

20 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 535,00000 330,40 176 764,00 822-1 RTS 21/ I

pod novou točnou : 535 535,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 385 039,50
21 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 535,00000 33,50 17 922,50 822-1 RTS 21/ I

535 535,00000

22 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 535,00000 23,50 12 572,50 822-1 RTS 21/ I

535 535,00000

23 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 535,00000 290,00 155 150,00 822-1 RTS 21/ I

plocha SO 102, viz C.2 : 535 535,00000

24 577162124R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 535,00000 372,70 199 394,50 822-1 RTS 21/ I

výměra SO 102, viz C.2 : 535 535,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 121 714,49
25 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 38,00000 257,60 9 788,80 822-1 RTS 21/ I

38 38,00000

26 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 10,00000 229,80 2 298,00 822-1 RTS 21/ I

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

z asfaltu silničního

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 30 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

10 10,00000

27 597097394R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z kompozitu, s kompozitní hranou, s aretací, š. 150 mm 
příplatek ke žlabu za únosnost lože, zatížení D 400, -, -, -

m 19,50000 165,90 3 235,05 822-1 RTS 21/ I

příplatek pro realizaci bet. lože pro D 400, dle výkresu D.3 : 19,5 19,50000

28 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 
kN

m 19,50000 521,70 10 173,15 822-1 RTS 21/ I

19,5 19,50000

29 597103112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení D 400 - E 
600 kN

kus 1,00000 350,60 350,60 822-1 RTS 21/ I

vpusť : 1 1,00000

30 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 39,00000 65,00 2 535,00 822-1 RTS 21/ I

Položka je určená pro výlplň spáry - podél nového asfaltu a žlabu : 19,5*2 39,00000

31 55343940R koš kalový; pozink kus 1,00000 1 393,10 1 393,10 SPCM RTS 21/ I

1 1,00000

32 59227226730R žlab odvodňovací polymerický beton; monolitická konstr.; l = 1 000,0 mm; š = 210 mm; h = 280,0 
mm; zatížení D 400, F 900; barva přírodní

kus 18,00000 3 233,60 58 204,80 SPCM RTS 21/ I

18 18,00000

33 59227226732R žlab odvodňovací polymerický beton; s revizním otvorem, monolitická konstr.; l = 660,0 mm; š = 
210 mm; h = 280,0 mm; zatížení F 900; barva přírodní

kus 2,00000 4 483,80 8 967,60 SPCM RTS 21/ I

1+1 2,00000

34 5922723448R vpust žlabová vrchní díl; polymerický beton; l = 660 mm; š = 210 mm; h = 330 mm; hrana 
litinová; zatížení D 400, F 900; rošt litina

kus 1,00000 4 483,80 4 483,80 SPCM RTS 21/ I

1 1,00000

35 5922723452Ro vpust žlabová odtok DN 150; spodní díl; polymerický beton; l = 660 mm; š = 210 mm; h = 330 
mm;, zatížení D 400, F 900 - dodávka

kus 1,00000 2 209,00 2 209,00 Vlastní

1 1,00000

Položka je určena pro montáž vpusti odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože.

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

Stránka 31 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

36 59227243546Ro stěna čelní na konec žlabu; polymerický beton; š. žlabu 210 mm; stavební výška 280 cm, 
dodávka

kus 2,00000 1 574,50 3 149,00 Vlastní

1+1 2,00000

37 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 39,90000 374,10 14 926,59 SPCM RTS 21/ I

38*1,05 39,90000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 35 530,19
38 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 74,50000 277,40 20 666,30 822-1 RTS 21/ I

kolem plochy točny, viz výkres D.2 silniční obr. : 25+17,5+10+12 64,50000

nájezdový u vchodu do bunkru : 10 10,00000

39 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 39,00000 51,30 2 000,70 822-1 RTS 21/ I

podél žlabu pro zálivku : 19,5*2 39,00000

40 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 67,72500 168,20 11 391,35 SPCM RTS 21/ I

kolem plochy točny, viz výkres D.2 : (25+17,5+10+12)*1,05 67,72500

41 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 11,02500 133,50 1 471,84 SPCM RTS 21/ I

(10*1,05)*1,05 11,02500

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 12 160,80
42 935112211R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových 

příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm
m 18,00000 285,00 5 130,00 822-1 RTS 21/ I

bet. žlab před kam. záhozem : 18 18,00000

43 59227901R tvárnice příkopová beton; l = 500,0 mm; š = 600 mm; h = 170,0 mm; beton C 30/37 kus 37,80000 186,00 7 030,80 SPCM RTS 21/ I

18/0,5*1,05 37,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 979,20
44 962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného

 na maltu cementovou

m3 0,90000 1 088,00 979,20 801-3 RTS 21/ I

včetně spotřeby vody

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

Stránka 32 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

odbourání zídky u bunkru : 1,5*0,4*1,5 0,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 51 948,38
45 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 102,93811 47,10 51 948,38 822-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,41,42,43,

44, : 

Součet: : 1102,93811 1 102,93811

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 267,39
46 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 136,44000 64,30 8 773,09 800-767 RTS 21/ I

mříž na vstup do bunkru 3x : (13,05+32,43)*3 136,44000

47 13210340R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (10000); d = 12,0 mm t 0,03916 27 400,00 1 072,98 SPCM RTS 21/ I

výplň 3x : (7*2,1*0,000888)*3 0,03916

48 13233662R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 30,0 
mm

t 0,09728 32 890,00 3 199,54 SPCM RTS 21/ I

rám mříže + rám na vstupu 3x : ((2*2,1+4*1,0)+(2*2,1+1))*0,00242*3 0,09728

49 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 130,45610 1,70 221,78 800-767 RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 1 038,42
50 783112510R00 Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné s 1 x emailováním m2 8,09369 128,30 1 038,42 800-783 RTS 21/ I

rám mříže + rám na vstupu 3x : ((2*2,1+4*1,0)+(2*2,1+1))*0,16*3 6,43200

výplň 3x : 7*2,1*0,012*3,14*3 1,66169

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 2 800,00
51 220060663R00 Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně m 100,00000 28,00 2 800,00 RTS 21/ I

do půlené chráničky : 42+32+26 100,00000

50 m vodorovně

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

vodorovně do 200 m

Stránka 33 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

Díl: M23 Montáže potrubí 84 260,00
52 230191028R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x9,1 mm m 100,00000 95,00 9 500,00 RTS 21/ I

viz výkres C.2 : 100 100,00000

53 3457114741R trubka kabelová dělená chránička; tl. stěny 11 mm; vnější pr.= 160,0 mm; vnitřní pr.= 138,0 mm; 
mezní hodnota zatížení 750 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. 
bezhalogenový HDPE; délka l = 1 m; IP 30

m 105,00000 712,00 74 760,00 SPCM RTS 21/ I

100*1,05 105,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky 116 288,38
54 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 460,20350 250,00 115 050,88 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 460,20350 460,20350

55 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 2,25000 550,00 1 237,50 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
44, : 

Součet: : 2,25000 2,25000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 688,50
56 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,25000 216,00 486,00 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
44, : 

Součet: : 2,25000 2,25000

57 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,50000 15,00 202,50 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
44, : 

Součet: : 13,50000 13,50000

Celkem 1 731 968,59

822.29 komunikace pozemní ostatní
JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 34 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

TOČNA

Stavební rozpočet

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí
novostavba objektu

Stránka 35 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 103

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 314,60
1 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 23,50000 183,60 4 314,60 822-1 RTS 21/ I

pro silniční obrubník : (36-10+21)*0,5 23,50000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 37 929,88
2 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 210,00000 35,20 7 392,00 823-1 RTS 21/ I

210 210,00000

3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 125,00000 12,50 1 562,50 800-1 RTS 21/ I

125 125,00000

4 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 210,00000 62,40 13 104,00 800-1 RTS 21/ I

viz výkres C.2 : 210 210,00000

5 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 6,30000 102,60 646,38 SPCM RTS 21/ I

210*0,03 6,30000

6 103642001 Tříděná zemina pro terenní úpravy m3 21,00000 725,00 15 225,00 Vlastní

210*0,1 21,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 30 166,90
7 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 125,00000 68,30 8 537,50 822-1 RTS 21/ I

vyrovnání podkladu chodníku : 125 125,00000

8 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 118,00000 183,30 21 629,40 822-1 RTS 21/ I

dle výkresu D.2 výměra ZD : 78+27 105,00000

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terénní úpravy.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

CHODNÍK

Stavební rozpočet

Stránka 36 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 103

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

CHODNÍK

Stavební rozpočet

hmatové prvky, bezp. odstup : 13 13,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 82 053,47
9 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 118,00000 244,90 28 898,20 822-1 RTS 21/ I

118 118,00000

10 596215028R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm m2 13,00000 24,70 321,10 822-1 RTS 21/ I

13 13,00000

11 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 57,00000 218,10 12 431,70 822-1 RTS 21/ I

délka chodníku : 36+21 57,00000

12 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 110,25000 296,60 32 700,15 SPCM RTS 21/ I

105*1,05 110,25000

13 59245111R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 10,08000 362,40 3 652,99 SPCM RTS 21/ I

bezp. odstup : 0,4*12*2*1,05 10,08000

14 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 7,87500 514,20 4 049,33 SPCM RTS 21/ I

nové prvky u chodníku : 4,6*1,05 4,83000

doplnění u stáv. chodníku : 2,9*1,05 3,04500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 284 270,19
15 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,  kus 4,00000 1 029,80 4 119,20 822-1 RTS 21/ I

4 4,00000

16 914001122R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek dvojice sloupků, do betonového základu a AL 
patky,  

kus 1,00000 2 061,50 2 061,50 822-1 RTS 21/ I

IZ8a : 1 1,00000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 37 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 103

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

CHODNÍK

Stavební rozpočet

17 914002813R00 Osazení a montáž velkorozměrových svisl. značek tabule rozměrů 1500/1000, 1500/1500, 
1600/1000 nebo 1600/1600mm

kus 1,00000 4 431,80 4 431,80 822-1 RTS 21/ I

obnova IZ8a : 1 1,00000

18 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 111,60000 277,40 30 957,84 822-1 RTS 21/ I

viz výkres D.2 silniční : 36+21+5+2 64,00000

chodníkový : 15,5+13+7+2,5+8+1,6 47,60000

19 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 94,00000 73,40 6 899,60 822-1 RTS 21/ I

pro silniční obrubník : (36-10+21)*2 94,00000

20 PC1MD Zastávkový přístřešek M+D, včetně spodní stavby kompl 1,00000 204 750,00 204 750,00 Vlastní

výkres D.4 : 1 1,00000

21 40445023.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 984,20 984,20 SPCM RTS 21/ I

1 1,00000

22 40445045.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let

kus 2,00000 1 496,00 2 992,00 SPCM RTS 21/ I

IP6 : 1+1 2,00000

23 40445137.AR značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4b; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 890,00 890,00 SPCM RTS 21/ I

IJ4b : 1 1,00000

24 40445159.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 334,00 334,00 SPCM RTS 21/ I

dodatková tabulka E13 : 1 1,00000

s případnými zemními prcemi s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, zabetonování patek nosné konstrukce,

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

Krytá plocha 9 m2, 5,5 x 1,7m, zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, zadní a boční stěny kalené bezpečnostní sklo, bez CLV, odvodnění vedené 
sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, lavička z tropického dřeva bez povrchové úpravy

Stránka 38 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 103

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

CHODNÍK

Stavební rozpočet

25 40445254R značka dopravní silniční svislá; informativní směrová velkoplošná IS6a-9e; tvar obdélník; cca1m2 
mm; pozink s dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let

kus 1,00000 3 451,00 3 451,00 SPCM RTS 21/ I

Zonová IZ8a - obnova : 1 1,00000

26 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus 6,00000 284,10 1 704,60 SPCM RTS 21/ I

4+2 6,00000

27 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 49,98000 142,50 7 122,15 SPCM RTS 21/ I

chodníkový : (15,5+13+7+2,5+8+1,6)*1,05 49,98000

28 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 29,40000 168,20 4 945,08 SPCM RTS 21/ I

(32+20-24)*1,05 29,40000

29 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 8,40000 133,50 1 121,40 SPCM RTS 21/ I

(2+3+3)*1,05 8,40000

30 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 3,15000 387,60 1 220,94 SPCM RTS 21/ I

3*1,05 3,15000

31 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 2,10000 387,60 813,96 SPCM RTS 21/ I

2*1,05 2,10000

32 59217487R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá kus 25,20000 217,10 5 470,92 SPCM RTS 21/ I

(12+12)*1,05 25,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 047,23
33 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 170,33575 176,40 30 047,23 822-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, : 

Součet: : 170,33575 170,33575

Díl: 999 Poplatky za skládky 3 877,50
34 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 5,17000 750,00 3 877,50 801-3 RTS 21/ I

vodorovně do 200 m

Stránka 39 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 103

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

CHODNÍK

Stavební rozpočet

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1, : 

Součet: : 5,17000 5,17000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 582,02
35 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,17000 216,00 1 116,72 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1, : 

Součet: : 5,17000 5,17000

36 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 31,02000 15,00 465,30 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1, : 

Součet: : 31,02000 31,02000

Celkem 474 241,79

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

novostavba objektu

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 40 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 201

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 2 580,38
1 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 26,25000 98,30 2 580,38 800-2 RTS 21/ I

ochrana hydroizolace spádového betonu : 25*1,05 26,25000

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 40 590,78
2 317321118R00 Římsy ze železového betonu beton C 30/37 m3 3,50400 4 022,90 14 096,24 821-1 RTS 21/ I

nátok : 0,85*0,4*6,00 2,04000

výtok : 0,60*0,4*6,10 1,46400

3 317353121R00 Bednění mostních říms zřízení bednění m2 12,05000 744,80 8 974,84 821-1 RTS 21/ I

0,1*6,0+0,1*6,1 1,21000

(6,0*2+0,85*2)*0,4 5,48000

(6,1*2+0,60*2)*0,4 5,36000

4 317353221R00 Bednění mostních říms odstranění bednění m2 12,05000 136,70 1 647,24 821-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,05000 12,05000

5 317361214R00 Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505 t 0,36032 44 051,00 15 872,46 821-1 RTS 21/ I

nátok : 20*5,9*0,00062 0,07316

2,8*6/0,15*0,00062 0,06944

výtok : 14*6*0,00062 0,05208

1,81*6,1/0,15*0,00062 0,04564

kotvy : 6*0,010*2 0,12000

Díl: 34 Stěny a příčky 14 940,00
6 348171111R00 Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku 

včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m
m 12,00000 1 245,00 14 940,00 821-1 RTS 21/ I

6+6 12,00000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 9 333,28
7 457311117R00 Vyrovnávací beton beton C 20/25 m3 2,37500 3 929,80 9 333,28 821-1 RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU VS-12-Jcm

Stavební rozpočet

jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,

jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,

na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců,

Stránka 41 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 201

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU VS-12-Jcm

Stavební rozpočet

spádový beton pro překrytí obrusné vrstvy : 25*(0,15+0,04)*0,5 2,37500

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 2 620,38
8 564531111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm m2 25,00000 14,20 355,00 822-1 RTS 21/ I

kačírek : 25 25,00000

9 58333665R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek m3 2,62500 863,00 2 265,38 SPCM RTS 21/ I

25*0,1*1,05 2,62500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 008,00
10 953981204R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do plných materiálů
kus 40,00000 168,00 6 720,00 801-4 RTS 21/ I

kotvení zábradlí : 5*4*2 40,00000

11 953981205R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 12,00000 274,00 3 288,00 801-4 RTS 21/ I

kotvení říms : 6*2 12,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 205,17
12 998212111R00 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška do 20 m,  t 19,71147 314,80 6 205,17 821-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,5,6,7,9,10,11, : 

Součet: : 19,71147 19,71147

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 471,41
13 711171559RV2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PE, 

tloušťky 1,5 mm
m2 26,25000 275,00 7 218,75 800-711 RTS 21/ I

25*1,05 26,25000

14 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 72,18750 3,50 252,66 800-711 RTS 21/ I

na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu,

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou 
vzdálenost,

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 42 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 201

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU VS-12-Jcm

Stavební rozpočet

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 44 307,26
15 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 396,41360 64,30 25 489,39 800-767 RTS 21/ I

Nové zábradlí : 265,98+25,12+79,60 370,70000

Stávající zábradlí - výměna dvou polí : 2*1,00*10,6 21,20000

4*0,07*8,02 2,24560

4*2*0,05*5,67 2,26800

16 13210340R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (10000); d = 12,0 mm t 0,07960 27 400,00 2 181,04 SPCM RTS 21/ I

výplň : (7+6,5)/0,125*0,83*0,000888 0,07960

17 13384325R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 100 mm t 0,02120 33 640,00 713,17 SPCM RTS 21/ I

Stávající zábradlí - výměna dvou polí : 2*1,00*0,0106 0,02120

18 13515120R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  10,00 mm; š = 200 mm t 0,02512 28 756,00 722,35 SPCM RTS 21/ I

patní plechy sloupků : 4*2*0,2*0,0157 0,02512

19 14115370R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 51,0 mm; tloušťka 
stěny 5,0 mm

m 0,40000 332,00 132,80 SPCM RTS 21/ I

Stávající zábradlí - výměna dvou polí : 4*2*0,05 0,40000

20 14120875R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,3 mm; tloušťka 
stěny 5,0 mm

m 39,00000 364,00 14 196,00 SPCM RTS 21/ I

madla : (7+6,5)*2 27,00000

sloupky + koncové : 6*2 12,00000

21 14120914R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 70,0 mm; tloušťka 
stěny 5,0 mm

m 0,28000 471,00 131,88 SPCM RTS 21/ I

Stávající zábradlí - výměna dvou polí : 4*0,07 0,28000

22 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 435,66630 1,70 740,63 800-767 RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 26 581,07
23 783103811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých 

"CC", oškrabáním
m2 16,87120 28,50 480,83 800-783 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,87120 16,87120

50 m vodorovně

Stránka 43 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 201

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU VS-12-Jcm

Stavební rozpočet

24 783103821R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých 
"CC", opálením nebo oklepáním

m2 16,87120 169,10 2 852,92 800-783 RTS 21/ I

Stávající zábradlí : 
sloupky: (5+19)*1,00*0,3 : (5+19)*1,00*0,3 7,20000

madlo horní: 44*0,07*3,14 : 44*0,07*3,14 9,67120

madla spodní: 44*2*0,0*3,14 : 44*2*0,0*3,14
25 783151112R00 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí těžkých "A", 

jednonásobné s 1x emailováním
m2 28,24188 174,80 4 936,68 800-783 RTS 21/ I

madla+sloupky : 39*0,06*pi 7,35133

výplň : (7+6,5)/0,125*0,83*0,012*pi 3,37935

patní plechy sloupků : 4*2*0,2*0,2*2 0,64000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,87120 16,87120

26 783172510R00 Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné s 2 x 
emailováním

m2 28,24188 443,70 12 530,92 800-783 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 28,24188 28,24188

27 783181121R00 Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů m2 11,37068 508,30 5 779,72 800-783 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 28,24188 28,24188

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,87120*-1 -16,87120

Celkem 164 637,73

821.19 mosty pozemních komunikací ostatní
 m2 vodorovná nosná konstrukce monolitická betonová nepředpjatá

novostavba objektu

JKSO:

technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem
včetně dopravy a přesunů

Stránka 44 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 201

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 34 Stěny a příčky 13 781,60
1 348185111R00 Zábradlí ze dřeva  , dočasné,  , zřízení m 14,00000 832,00 11 648,00 821-1 RTS 21/ I

Po obou stranách mostu : 7*2 14,00000

2 348185211R00 Zábradlí ze dřeva  , dočasné,  , odstranění m 14,00000 152,40 2 133,60 821-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,00000 14,00000

Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 27 826,76
3 421952211R00 Dřevěná mostovka podlaha lávky, dřevo tvrdé - fošny,  m3 0,56000 8 486,14 4 752,24 821-1 RTS 21/ I

Po obou stranách mostu : (7*1,00*0,04)*2 0,56000

4 421955211R00 Dřevěná mostovka podlaha dočasná, měkké dřevo, odstranění m2 0,56000 414,10 231,90 821-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,56000 0,56000

5 423951111R00 Dočasná konstrukce ze dřeva trvání do 2 roků, zřízení m3 1,53600 12 112,80 18 605,26 821-1 RTS 21/ I

Po obou stranách mostu : (0,2*0,24*8*2)*2 1,53600

6 423952111R00 Dočasná konstrukce ze dřeva  , odstranění m3 1,53600 2 758,70 4 237,36 821-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,53600 1,53600

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 716,60
7 944976001R00 Ochranná záchytná síť m2 21,00000 224,60 4 716,60 RTS 21/ I

Popis, instalace ochranné sítě pod stávající římsy mostu, pro zamezení padání vybouraného 
materiálu do vodoteče. : 7*1,5*2

21,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 558,35
8 998218111R00 Přesun hmot pro mosty dřevěné výška do 10 m,  t 1,04170 536,00 558,35 821-1 RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU VS-12-Jcm

Pomocné konstrukce

měkkého, trvalé, na mostech silničních a lávkách výšky do 1,10 m, hoblované, dočasné,

měkkého, trvalé, na mostech silničních a lávkách výšky do 1,10 m, hoblované, dočasné,

a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na 
provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého,

a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na 
provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého,

dodávka, montáž, demontáž

na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost,

Stránka 45 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 201

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU VS-12-Jcm

Pomocné konstrukce

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,3,5,7, : 

Součet: : 1,04170 1,04170

Celkem 46 883,31

821.19 mosty pozemních komunikací ostatní
 m2 vodorovná nosná konstrukce monolitická betonová nepředpjatá

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 46 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 38 Kompletní konstrukce 13 338,80
1 388996111R00 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném 

výkopu
m 10,00000 58,80 588,00 828-1 RTS 21/ I

10 10,00000

2 388996141R00 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném 
výkopu

m 100,00000 84,70 8 470,00 828-1 RTS 21/ I

100 100,00000

3 388996119o 6042 ZN_F TRUBKA OCELOVÁ ZÁVITOVÁ, dodávka a montáž m 8,00000 535,10 4 280,80 Vlastní
8 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23,71
4 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu přesun hmot pro kabelovody jakéhokoli 

rozsahu,  

t 0,07894 300,40 23,71 828-1 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : 0,07894 0,07894

Díl: M21 Elektromontáže 74 674,00
5 210064008R00 Číslování stožárů venkovních vvn kus 2,00000 120,00 240,00 M21 RTS 21/ I

dodávka a montáž : 2 2,00000

6 210204122R00 Montáž stožárové patice betonové,  kus 2,00000 600,00 1 200,00 M21 RTS 21/ I

2 2,00000

7 Pol__0001 Svítidla veřejného osvětlení Empemont 41-55 Zeus (55 W, 6765 lm, Ra>70, 4000K, IP66), 
dodávka a montáž

ks 3,00000 10 800,00 32 400,00 Vlastní

3 3,00000

8 Pol__0002 Stožáry veřéjného osvětlení včetně příslušenství Výrobce AMAKO Silniční stožár bezpaticový, 
třístupňový STB 8 - B s plastovou manžetou - dodávka a montáž

ks 2,00000 9 840,00 19 680,00 Vlastní

2 2,00000

9 Pol__0003 Stožáry veřéjného osvětlení včetně příslušenství Výrobce AMAKO Výložník UD 1/76 - 1500, - 
dodávka a montáž

ks 1,00000 1 660,00 1 660,00 Vlastní

1 1,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stránka 47 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

10 Pol__0004 Stožáry veřéjného osvětlení včetně příslušenství Výrobce AMAKO Výložník UD 2/76 - 1500/90, - 
dodávka a montáž

ks 1,00000 2 058,00 2 058,00 Vlastní

1 1,00000

11 Pol__0005 Stožáry veřéjného osvětlení včetně příslušenství Výrobce AMAKO Elektro výzbroj - IP43, - 
dodávka a montáž

ks 2,00000 840,00 1 680,00 Vlastní

2 2,00000

12 Pol__0007 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV AYKY-J 4x25  mm2, dodávka a montáž m 130,00000 85,20 11 076,00 Vlastní
130 130,00000

13 Pol__0008 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2, dodávka a montáž m 30,00000 48,00 1 440,00 Vlastní
30 30,00000

14 Pol__0009 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 25 mm2, dodávka a montáž ks 8,00000 30,00 240,00 Vlastní
8 8,00000

15 Pol__0010 Zemní kabelové T spojky gelová do 25 mm2, dodávka a montáž ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
1 1,00000

Díl: M21Z Elektromontáže - zemnění 13 932,00
16 210220021RT1 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů 

ocelových pozinkovaných  (FeZn),  , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru
m 110,00000 110,40 12 144,00 M21 RTS 21/ I

110 110,00000

17 210220022RT1 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů 
ocelových pozinkovaných  (FeZn),  , včetně dodávky drátu průměru 10 mm

m 4,00000 132,00 528,00 M21 RTS 21/ I

4 4,00000

18 210220010R00 Nátěr zemnicího pásku 1x  včetně svorek a vyznačení žlutých pruhů, do 120 mm2 m 2,00000 48,00 96,00 M21 RTS 21/ I

2 2,00000

19 210220302R00 Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby kus 10,00000 66,00 660,00 M21 RTS 21/ I

10 10,00000

20 210220302RT6 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky kovových částí d 3-12 mm (SP) kus 2,00000 102,00 204,00 M21 RTS 21/ I

2 2,00000

21 35441875R svorka křížová pro vodič; provedení Fe/Zn kus 10,00000 30,00 300,00 SPCM RTS 21/ I

Stránka 48 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 10,00000 10,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 49 151,10
22 460010022RT1 Vytýčení kabelové trasy podél silnice, délka trasy do 100 m km 0,10000 1 899,00 189,90 RTS 21/ I

0,1 0,10000

23 460030006R00 Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2 m3 6,00000 433,40 2 600,40 RTS 21/ I

6 6,00000

24 460030020RT1 Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabání trávy m2 40,00000 4,60 184,00 RTS 21/ I

40 40,00000

25 460050713RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, strojní výkop jámy m3 2,00000 561,60 1 123,20 RTS 21/ I

2 2,00000

26 460080002RT1 Betonový základ do bednění, uložení betonu do dřevěného bednění m3 2,00000 3 883,50 7 767,00 RTS 21/ I

2 2,00000

27 460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu kus 2,00000 209,30 418,60 RTS 21/ I

2 2,00000

28 460200153RT1 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, strojní výkop rýhy m 60,00000 78,30 4 698,00 RTS 21/ I

110-50 60,00000

29 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 50,00000 284,00 14 200,00 RTS 21/ I

110-60 50,00000

30 460420001RT2 Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 10 cm m 110,00000 29,30 3 223,00 RTS 21/ I

110 110,00000

31 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 110,00000 15,10 1 661,00 RTS 21/ I

110 110,00000

32 460570153R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 110,00000 61,80 6 798,00 RTS 21/ I

110 110,00000

33 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 10,00000 378,00 3 780,00 RTS 21/ I

10 10,00000

včetně betonové ochranny (čepice) se sklonem od stožáru.

Stránka 49 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

34 460620001RT1 Položení drnu, ruční položení drnu, kropení m2 40,00000 20,80 832,00 RTS 21/ I

40 40,00000

35 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 40,00000 41,90 1 676,00 RTS 21/ I

40 40,00000

Díl: ON Ostatní náklady 39 000,00
36 Pol__0N01 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojeni na stavajici zarizeni hod 6,00000 360,00 2 160,00 Vlastní

6 6,00000

37 Pol__0N02 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajiciho zarizeni hod 6,00000 360,00 2 160,00 Vlastní
6 6,00000

38 Pol__0N03 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste hod 6,00000 360,00 2 160,00 Vlastní
6 6,00000

39 Pol__0N04 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz nespecifikovana hod 10,00000 360,00 3 600,00 Vlastní
10 10,00000

40 Pol__0N05 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Pomocné zemní práce nespecifikované hod 15,00000 360,00 5 400,00 Vlastní
15 15,00000

41 Pol__0N06 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Koordinace s ostatnimi profesemi hod 4,00000 360,00 1 440,00 Vlastní
4 4,00000

42 Pol__0N07 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Projekční práce - nasledné stupně PD sada 1,00000 600,00 600,00 Vlastní
1 1,00000

43 Pol__0N08 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Použití vysokozdvižné plošiny hod 6,00000 960,00 5 760,00 Vlastní
6 6,00000

44 Pol__0N09 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Použití montážního jeřábu hod 4,00000 1 200,00 4 800,00 Vlastní
4 4,00000

45 Pol__0N10 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik hod 10,00000 540,00 5 400,00 Vlastní
10 10,00000

46 Pol__0N11 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00000 360,00 720,00 Vlastní
2 2,00000

Stránka 50 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/TZ

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - točna

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

47 Pol__0N12 Podružný materiál kompl. 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní
1 1,00000

48 Pol__0N13 Doprava a přesuny kompl. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
1 1,00000

Celkem 190 119,61

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

novostavba objektu

JKSO:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


